



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA  
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS  
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901  
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE000521	ASD COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	21270584/0001-95	CARTUCHO DE FITA TINTADA	220	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00
2018NE000578	J. L. MARTINS - INFORMATICA - ME	23186928/0001-08	CARTUCHO DE TONER	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
2018NE000581	RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP	07048323/0001-02	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	800	R\$ 10,67	R\$ 8.536,00
2018NE000672	LV COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME	23983971/0001-02	PAPEL A4 - BRANCO	5.000	R\$ 14,07	R\$ 70.350,00
2018NE000673			PAPEL A4 - BRANCO	5.000	R\$ 14,07	R\$ 70.350,00
2018NE000685	JAMAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA - EPP	11301420/0002-05	TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA B410	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
			TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2015	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
2018NE000686	INFOSHOP - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI - ME	24710087/0001-59	BATERIA DE TELEFONE SEM FIO RECARREGÁVEL	100	R\$ 17,87	R\$ 1.787,00
2018NE000688	COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME	11186469/0001-83	CESTO PARA LIXO	200	R\$ 38,90	R\$ 7.780,00
2018NE000689	EMBRALIC COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	26652936/0001-90	PALLETE EM PLÁSTICO TERMOFORMATADO	100	R\$ 158,40	R\$ 15.840,00
2018NE000690	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS - ME	13395341/0001-55	PALLETE EM MADEIRA	350	R\$ 59,99	R\$ 20.996,50
2018NE000691	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO - ME	11414771/0001-41	BEBEDOURO DE COLUNA	20	R\$ 448,89	R\$ 8.977,80
2018NE000692	ALABOR COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS EIRELI - EPP	27416739/0001-35	BATERIA DE TELEFONE SEM FIO RECARREGÁVEL	30	R\$ 18,17	R\$ 545,10
			BATERIA RECARREGÁVEL DE POLÍMERO DE LÍTIO	30	R\$ 37,38	R\$ 1.121,40
2018NE000693	HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - EPP	09071136/0001-67	SOLVENTE POLIURETANO	20	R\$ 53,22	R\$ 1.064,40
2018NE000694	CECILIO BARBOSA BISPO DOS SANTOS	21002321/0001-03	GARRAÇÃO PARA ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	100	R\$ 11,78	R\$ 1.178,00
2018NE000695	SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	09105910/0001-03	PILHA ALCALINA PEQUENA AA,	50	R\$ 2,38	R\$ 119,00
			PILHA ALCALINA PEQUENA AAA	20	R\$ 4,38	R\$ 87,60
2018NE000696	FLORANIA FLORES E DECORACOES LTDA - EPP	14723795/0001-70	ARRANJOS FLORAIS PARA A DECORAÇÃO DE SOLENIDADES	1	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00
2018NE000698	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM - ME	04743532/0001-70	MEDALHAS	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
2018NE000699	FORUM EVENTOS EIRELI - EPP	13020511/0001-17	SERVIÇO DE FILMAGEM	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2018NE000707	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO - EP	04602194/0002-37	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	3	R\$ 1.198,00	R\$ 3.594,00
2018NE000712	AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP	09022398/0001-31	FONE DE OUVIDO	2.950	R\$ 7,50	R\$ 22.125,00
2018NE000713	O BAIANAO COMERCIAL DE TINTAS LTDA - EPP	13014394/0001-89	TINTA INDUSTRIAL	5	R\$ 126,90	R\$ 634,50



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA  
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA  
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS  
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901  
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE000714	STABILE SBC SISTEMAS E CONSULTORIA DE CUSTOS LTDA - EPP	04931129/0001-74	ASSINATURAS DE PERIODICOS	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
2018NE000719	INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS ECOPRINT EIRELI	04272105/0001-50	CAPA PARA PROCESSO AMARELA	5.000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
			CAPA PARA PROCESSO BRANCA	10.000	R\$ 2,10	R\$ 21.000,00
			CAPA PARA PROCESSO LARANJA	5.000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
2018NE000720			CAPA PARA PROCESSO AZUL	20.000	R\$ 2,20	R\$ 44.000,00
			CAPA PARA PROCESSO ROSA	5.000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
	CAPA PARA PROCESSO VERDE	10.000	R\$ 2,20	R\$ 22.000,00		
2018NE000723	MARCELE DE ARAUJO AZEVEDO - ME	25196505/0001-02	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	12	R\$ 2.241,52	R\$ 26.898,24
2018NE000726	PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI - EPP	24583804/0001-29	PILHA ALCALINA MEDIA TIPO C	15	R\$ 7,39	R\$ 110,85
			PILHA ALCALINA MEDIA TIPO D	15	R\$ 9,09	R\$ 136,35
2018NE000734	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	PAPEL TOALHA	2.500	R\$ 7,59	R\$ 18.975,00
2018NE000744	PARQUE PUBLICITARIO LTDA - ME	00381224/0001-90	ASSINATURAS DE PERIODICOS	1	R\$ 600,30	R\$ 600,30
2018NE000748	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	86781069/0001-15	ASSINATURAS ELETRÔNICAS	1	R\$ 17.522,00	R\$ 17.522,00
2018NE000750	TRIPLICE REPRESENTANTES DE ALIMENTOS LTDA	09550793/0001-97	CAFETEIRA 127V	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00
			CAFETEIRA 220V	40	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
			FORNO MICROONDAS 127V	40	R\$ 454,00	R\$ 18.160,00
			FORNO MICROONDAS 220V	30	R\$ 445,00	R\$ 13.350,00